anticipación de por lo menos 30 (treinta) días al vencimiento oluntad de terminarlo,     se entenderá renovado el presente contrato en toda; p Consecuencia, si 
dicha notificación se realiza después del plazo es KR RE ¡NDATARIO se 
obliga a desocupar y entregar la oficina en las mis la recibió. 

SÉXTA.- El precio en el que se pacta el cánon d s dY $.1.200,00 (Un 
mil doscientos dólares de los Estados Unidos d mensuales más el 

adelantado a la ARRENDADORA, durante los 5 (cinco) + primeros días de cada mes,

quien otorgará el correspondiente recibo firmado por ella o por la persona que autorice 
para el efecto. Este recibo será el único comprobante de pago.